
UCHWAŁA NR XIV/196/2019
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 5111)) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 6 oraz 
art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)), 
Rada Powiatu Będzińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Planowana nadwyżka budżetowa wynosi 800 000 zł i w całości przeznacza się ją na pokrycie 
rozchodów Powiatu na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego

Jan Powałka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 9061



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

758 0,00 6 090,00

75801 0,00 6 090,00

0,00 6 090,00

852 0,00 4 260,00

85220 0,00 4 260,00

0,00 4 260,00

853 0,00 10 000,00

85333 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

855 0,00 55 200,00

85508 0,00 55 200,00

0,00 55 200,00

900 -148 000,00 0,00

90019 -148 000,00 0,00

-148 000,00 0,00

razem: -148 000,00 75 550,00

852 -257 642,00 0,00

-257 642,00 0,00

85220 -257 642,00 0,00

-257 642,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 257 642,21 0,21

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
257 642,21 0,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 257 642,21 0,21

majątkowe

Pomoc społeczna 257 642,21 0,21

bieżące 116 106 759,96 116 034 309,96

Wpływy z różnych opłat 640 000,00 492 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
640 000,00 492 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 640 000,00 492 000,00

Wpływy z różnych opłat 507 200,00 562 400,00

Rodziny zastępcze 2 358 334,00 2 413 534,00

Rodzina 4 563 493,00 4 618 693,00

Wpływy z różnych opłat 60 000,00 70 000,00

Powiatowe urzędy pracy 478 500,00 488 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 044 715,51 1 054 715,51

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 260,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
14 400,00 18 660,00

Pomoc społeczna 6 059 836,85 6 064 096,85

Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 493 093,00 30 499 183,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 30 493 093,00 30 499 183,00

bieżące

Różne rozliczenia 32 040 650,00 32 046 740,00

3 4 7

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

                                                   Plan dochodów budżetu na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/196/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9061



-257 642,00 0,00

razem: -257 642,00 0,00

-257 642,00 0,00

-405 642,00 75 550,00

-257 642,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 012 967,38 1 755 325,38

Ogółem: 129 940 271,38 129 610 179,38

majątkowe 13 833 511,42 13 575 869,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 584 659,59 327 017,59

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

257 642,21 0,21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9061



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

317 157,00 317 157,00 103 157,00 3 157,00 100 000,00 109 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 098,00 -42 098,00 -42 098,00 0,00 -42 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 059,00 275 059,00 61 059,00 3 157,00 57 902,00 109 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 000,00 314 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 109 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 098,00 -42 098,00 -42 098,00 0,00 -42 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 902,00 271 902,00 57 902,00 0,00 57 902,00 109 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 956 078,83 5 760 949,00 5 505 949,00 1 905 685,00 3 600 264,00 240 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 18 195 129,83 18 195 129,83 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

23 956 078,83 5 760 949,00 5 505 949,00 1 905 685,00 3 600 264,00 240 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 18 195 129,83 18 195 129,83 0,00

23 936 893,83 5 741 764,00 5 486 764,00 1 886 500,00 3 600 264,00 240 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 18 195 129,83 18 195 129,83 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

23 936 893,83 5 741 764,00 5 486 764,00 1 886 500,00 3 600 264,00 240 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 18 195 129,83 18 195 129,83 0,00

18 950 222,12 18 747 646,62 18 226 046,62 13 017 524,00 5 208 522,62 0,00 521 600,00 0,00 0,00 0,00 202 575,50 202 575,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 461,00 3 461,00 3 461,00 0,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 953 683,12 18 751 107,62 18 229 507,62 13 017 524,00 5 211 983,62 0,00 521 600,00 0,00 0,00 0,00 202 575,50 202 575,50 0,00

17 112 862,52 16 910 287,02 16 886 287,02 12 150 540,00 4 735 747,02 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 202 575,50 202 575,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 461,00 3 461,00 3 461,00 0,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 116 323,52 16 913 748,02 16 889 748,02 12 150 540,00 4 739 208,02 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 202 575,50 202 575,50 0,00

2 529 004,00 2 529 004,00 2 529 004,00 3 740,00 2 525 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 527 304,00 2 527 304,00 2 527 304,00 3 740,00 2 523 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 740,00 5 740,00 5 740,00 3 740,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 240,00 5 240,00 5 240,00 3 740,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 496 368,47 8 953 018,47 8 061 125,85 6 373 383,67 1 687 742,18 51 000,00 36 321,00 804 571,62 0,00 0,00 543 350,00 543 350,00 0,00

-200 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 521,00 -200 521,00 0,00

59 060,00 59 060,00 58 160,00 29 100,00 29 060,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 354 907,47 9 012 078,47 8 119 285,85 6 402 483,67 1 716 802,18 51 000,00 37 221,00 804 571,62 0,00 0,00 342 829,00 342 829,00 0,00

Plan wydatków budżetu na 2019 rok

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 313 279,00 0,00

przed zmianą 490 000,00 0,00

zmniejszenie -176 721,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

zwiększenie 90 000,00 0,00

po zmianach 90 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

zwiększenie 90 000,00 0,00

po zmianach 90 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
02002 Nadzór nad gospodarką leśną

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
020 Leśnictwo

1 3 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/196/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9061



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

4 808 943,67 4 760 593,67 4 750 380,67 3 529 919,67 1 220 461,00 0,00 10 213,00 0,00 0,00 0,00 48 350,00 48 350,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 788 943,67 4 760 593,67 4 750 380,67 3 529 919,67 1 220 461,00 0,00 10 213,00 0,00 0,00 0,00 28 350,00 28 350,00 0,00

968 482,18 968 482,18 967 482,18 866 006,00 101 476,18 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 800,00 54 800,00 53 900,00 29 100,00 24 800,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 282,18 1 023 282,18 1 021 382,18 895 106,00 126 276,18 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 195,00 150 195,00 150 195,00 125 988,00 24 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00

-180 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 521,00 -180 521,00 0,00

4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 934,00 154 455,00 154 455,00 125 988,00 28 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 479,00 314 479,00 0,00

5 259 361,51 5 259 361,51 5 069 938,61 4 210 773,21 859 165,40 138 598,00 50 824,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 270 461,51 5 270 461,51 5 081 038,61 4 210 773,21 870 265,40 138 598,00 50 824,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 378 400,00 4 378 400,00 4 359 700,00 3 853 850,00 505 850,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 388 400,00 4 388 400,00 4 369 700,00 3 853 850,00 515 850,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 867,00 201 867,00 180 582,00 482,00 180 100,00 0,00 21 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 967,00 202 967,00 181 682,00 482,00 181 200,00 0,00 21 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 348 224,00 6 845 455,00 6 594 484,00 5 377 308,00 1 217 176,00 150 000,00 100 971,00 0,00 0,00 0,00 502 769,00 502 769,00 0,00

-57 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 121,00 -57 121,00 0,00

3 229,00 3 229,00 3 229,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 294 332,00 6 848 684,00 6 597 713,00 5 380 537,00 1 217 176,00 150 000,00 100 971,00 0,00 0,00 0,00 445 648,00 445 648,00 0,00

2 072 190,00 1 569 421,00 1 559 421,00 1 065 234,00 494 187,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 502 769,00 502 769,00 0,00

-57 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 121,00 -57 121,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 069,00 1 569 421,00 1 559 421,00 1 065 234,00 494 187,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 445 648,00 445 648,00 0,00

1 374 680,00 1 374 680,00 1 205 353,00 1 042 121,00 163 232,00 150 000,00 19 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 229,00 3 229,00 3 229,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 909,00 1 377 909,00 1 208 582,00 1 045 350,00 163 232,00 150 000,00 19 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 081 117,00 12 969 117,00 6 290 712,00 4 456 279,00 1 834 433,00 1 624 838,00 5 053 567,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 081 517,00 12 969 517,00 6 291 112,00 4 456 279,00 1 834 833,00 1 624 838,00 5 053 567,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00

6 901 267,00 6 789 267,00 5 462 715,00 3 675 467,00 1 787 248,00 760 000,00 566 552,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 901 667,00 6 789 667,00 5 463 115,00 3 675 467,00 1 787 648,00 760 000,00 566 552,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00

540 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-105 902,00 -105 902,00 -105 902,00 0,00 -105 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 098,00 334 098,00 334 098,00 0,00 334 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
855 Rodzina

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85407

Placówki wychowania 

pozaszkolnego

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85403

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 313 279,00 0,00

przed zmianą 470 000,00 0,00

zmniejszenie -156 721,00 0,00
85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85218

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

1 3 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9061



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101 602,00 -101 602,00 -101 602,00 0,00 -101 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 398,00 298 398,00 298 398,00 0,00 298 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 140 271,38 107 162 940,05 93 859 842,89 69 162 147,51 24 697 695,38 4 980 729,00 6 402 779,90 1 639 588,26 100 000,00 180 000,00 21 977 331,33 21 977 331,33 0,00

-497 342,00 -149 700,00 -149 700,00 0,00 -149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -347 642,00 -347 642,00 0,00

167 250,00 77 250,00 76 350,00 32 329,00 44 021,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

128 810 179,38 107 090 490,05 93 786 492,89 69 194 476,51 24 592 016,38 4 980 729,00 6 403 679,90 1 639 588,26 100 000,00 180 000,00 21 719 689,33 21 719 689,33 0,00po zmianach 860 628,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 947 349,00 0,00

zmniejszenie -176 721,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji

1 3 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9061


		2019-12-20T13:46:11+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




